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Display Case Checklist

Georges Hugnet_
Spumifère_
1947-48
Gouache on paper in frame chosen by the
artist
4 x 2 1/2 inches  (10.2 x 6.4 cm)
(HUGN 106)

58
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
La Vie Amoureuse des Spumifères_
Paris, Biro & Cohen éditeurs, 2010
Hardbound book with limited edition slipcase
Accompanied by color digigraphic
reproduction
10 1/4 x 7  5/8 inches  (26 x 19.4 cm) -
slipcase
8 5/8 x 6 1/4 inches  (21.9 x 15.9 cm) -
digigraphic reproduction
Edition of 110
Editioned by Myrtille Hugnet on recto of
reproduction
(HUGN 132)

59
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Les Spumifères aux Catalan
["The Spumifers at Le Catalan"]_
1947-48
Facsimile of a collage
9 1/2 x 11 1/8 inches  (24.1 x 28.3 cm)
(HUGN 126)

60
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Wedding invitation for George & Myrtille
Hugnet_
Wednesday, April 19, 1950
Gouache, collage & colored pencil on paper
Affixed to original envelope
2 5/8 x 3 3/8 inches  (6.7 x 8.6 cm)
Invitation written in the artist's hand
(HUGN 52A)

61
XXXX

XXX



Georges Hugnet_
Huit jours à Trébaumec_
Paris, published by the author, 1969
Original hardbound book
15 1/2 x 7 3/8 inches  (39.4 x 18.7 cm)
(HUGN 124)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Le Sphinx du Moulin-vert ["The Sphinx of the
Green Mill"]_
1934
Collage
5 7/8 x 7 7/8 inches  (15 x 20 cm)
Signed, dated, titled & Inscribed to Yves
Tanguy on recto
(HUGN 102)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
pp. 8-9
Huit jours à Trébaumec_
Published by the author, Paris, 1969
Original hardbound book 
5 1/4 x 7 1/8 inches  (13.3 x 18.1 cm)
(HUGN 116)

64
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Frontispiece & title page
Le Chevelure ["The Hair"]_
Paris, Editions Sagesse, 1937
Frontispiece drawing by Yves Tanguy
Text & cover collage by Georges Hugnet
Paperbound book
8 3/8 x 6 1/2 inches  (21.3 x 16.5 cm)
Ed. 84/100, one of 50 copies on vergé de
Hollande
(HUGN 112)

65
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Huit jours à Trébaumec de Georges Hugnet_
June 5, 1969
Printed matter
8 7/8 x 6 1/2 inches  (22.5 x 16.5 cm)
(HUGN 125)

66
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
pp. 14-15
Dictionnaire Abrégé Surréalisme_
Galerie Beaux-Arts, 1938
Paperbound book
9 1/2 x 6 1/4 inches  (24.1 x 15.9 cm)
(HUGN 127)
Annotations: Georges Hugnet entry, le
pantalon de fauvette ["the pants of the
warbler"]
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XXX
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Georges Hugnet_
MOMA Bulletin - "Dada and Surrealism" Essays
by Georges Hugnet_
Vol. 4, November-December 1936
Paperbound volume
9 3/8 x 7 1/4 inches  (23.8 x 18.4 cm)
(HUGN 43)

68
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Surréalistische Schilderkunst ["Surrealist Art 
Signs"]_
1938
Paperbound book
Cover illustration by Max Ernst
9 1/2 x 6 1/4 inches  (24.1 x 15.9 cm)
(HUGN 123)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Manuscripts & typescripts for La Vie
Amoureuse des Spumifères ["The Love Life of
the Spumifers"]_
early 1960s
various - 8 1/2 x 11 inches  (21.6 x 27.9 cm)
In the artist's hand with additional notes by
Myrtille Hugnet
(HUGN 131)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet _
Untitled_
1934
Collage
9 1/4 x 10 7/8 inches  (23.5 x 27.8 cm)
(HUGN 103)

71
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Untitled_
July 3, 1938
Vintage carte postale
3 1/2 x 5 1/2 inches  (8.9 x 14 cm)
Number one of three postcards containing
July 3, 1938 correspondence
(HUGN 52C)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Untitled_
March 1, 1938
Vintage carte postale
3 1/2 x 5 1/2 inches  (8.9 x 14 cm)
Number three of three postcards containing
March 1, 1938 correspondence
Signed on verso
(HUGN 52G)
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Georges Hugnet_
Untitled_
July 3, 1938
Vintage carte postale
3 1/2 x 5 1/2 inches  (8.9 x 14 cm)
Number three of three postcards containing
July 3, 1938 correspondence
Signed on verso
(HUGN 52I)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Untitled_
July 3, 1938
Vintage gelatin silver print on carte postale
3 1/2 x 5 1/2 inches  (8.9 x 14 cm)
Number two of three postcards containing
July 3, 1938 correspondence
(HUGN 52B)
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XXX
Georges Hugnet_
pp. 16-17
Tout beau mon coeur ["Gently My Heart"]_
Paris, Pierre Seghers, 1952
Paperbound book
Includes four full-page color lithographs
7 1/4 x 4 3/8 inches  (18.4 x 11.1 cm)
Ed. 28/50
Signed & editioned on interior page
(HUGN 111)
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XXXX

XXX
Hans Bellmer_
La Poupée 2_
1936
Maquette with (23) twenty-three original
photographs
Original binding conceived by Georges Hugnet
and executed by Louis Christy
4 7/8 x 4 x 1 7/8 inches  (12.4 x 10.2 x 4.8
cm)
Signed & dated 1937
Inscribed "à Georges Hugnet comme signe de 
mon admiration et de mon amitie"
(BELL 394)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
La Septième face du dé_
Paris, Edition Jeanne Boucher, 1963
Paperbound book
Cover by Marcel Duchamp
11 1/2 x 8 3/8 inches  (29.2 x 21.3 cm)
Ed. 33/270
(HUGN 129)
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Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso
Au Dépens des mots_
Hugo, Paris, 1941
Printed matter 
3 3/4 x 5 3/4 inches  (9.5 x 14.6 cm)
Inscribed "à ma petite Cecile Joyeux Noel de
tout Georges Hugnet"
(HUGN 120C)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso
Au Dépens des mots_
Hugo, Paris, 1941
Printed matter 
6 3/4 x 4 1/4 inches  (17.1 x 10.8 cm)
(HUGN 114C)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso_
Duchamp, Paris, 1941
Printed matter 
3 3/4 x 5 3/4 inches  (9.5 x 14.6 cm)
(HUGN 120B)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
Pablo Picasso_
Paris, 1941
Printed matter
6 3/4 x 4 1/4 inches  (17.1 x 10.8 cm)
Edition of 200
Signed by Hugnet and Picasso & inscribed
"exemplaire d’auteur" by Hugnet
(HUGN 115)

82
XXXX

XXX
Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso_
Duchamp, Paris 1941
Printed matter
6 3/4 x 4 1/4 inches  (17.1 x 10.8 cm)
(HUGN 114B)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso_
Picasso, Paris, 1941
Printed matter 
3 3/4 x 5 3/4 inches  (9.5 x 14.6 cm)
(HUGN 120A)
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Georges Hugnet _
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso_
Picasso, Paris, 1941
Printed matter 
6 3/4 x 4 1/4 inches  (17.1 x 10.8 cm)
(HUGN 114A)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso_
Miro, Paris, 1940
Printed matter 
3 3/4 x 5 3/4 inches  (9.5 x 14.6 cm)
(HUGN 120D)
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XXXX

XXX
Georges Hugnet_
One of four pamphlets published by George
Hugnet for Marcel Duchamp, Valentine Hugo,
Joan Miró & Pablo Picasso_
Miró, Paris, 1940
Printed matter 
6 3/4 x 4 1/4 inches  (17.1 x 10.8 cm)
(HUGN 114D)
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XXX
Georges Hugnet_
1961_
Chez l'Auteur, 1961
Paperbound book with four (4) hand-colored
photomontages by the artist
9 1/8 x 5 3/4 inches  (23.2 x 14.6 cm)
XLV1111/573
One of sixty (60) lettered copies on Vélin de
Rives that includes the hand-colored 
photomontages
Total edition of 573 copies
(HUGN 4)
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XXX
Georges Hugnet_
1961_
Paris, Chez L'Auteur, 1961
Paperbound book with four (4) prints hand-
colored by the artist / Accompanied by a
suite of black & white prints
9 1/8 x 5 3/4 inches  (23.2 x 14.6 cm)
Copy LXVIII of sixty (60) lettered copies on
Vélin de Rives / Housed in a contemporary
clamshell box
(HUGN 117)
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Georges Hugnet_
pp. 48-49
1961_
Paris, Chez l'auteur
Paperbound book with four (4) hand-colored
photomontages by the artist
9 1/8 x 5 3/4 inches  (23.2 x 14.6 cm)
One of sixty (60) lettered copies on Vélin de
Rives that includes the hand-colored 
photomontages
Total edition of 573 copies
(HUGN 128)
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XXX
Georges Hugnet_
pp. 20–21
1961_
Chez l'auteur, 1961
Paperbound book with four (4) hand-colored
photomontages by the artist
9 1/8 x 5 3/4 inches  (23.2 x 14.6 cm)
One of sixty (60) lettered copies on Vélin de
Rives that includes the hand-colored 
photomontages
Total edition of 573 copies
(HUGN 113)
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Offer subject to prior sale.
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